АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ГОРОДСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ РЕВДА ЛОВОЗЕРСКОГО РАЙОНА

МУРМАНСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  08 декабря 2015 года             п. Ревда                                        № 346
О формировании муниципального задания на оказание муниципальных услуг (выполнение работ) в отношении муниципальных учреждений муниципального образования городское поселение Ревда Ловозерского района и финансовом обеспечении выполнения муниципального задания
В соответствии со статьей 69.2 Бюджетного кодекса Российской Федерации, статьей 9.2 Федерального закона от 12.01.1996 N 7-ФЗ "О некоммерческих организациях" и статьей 4 Федерального закона от 03.11.2006 N 174-ФЗ "Об автономных учреждениях" федеральным законом от 06.10.2003  № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом городского поселения Ревда Ловозерского района,
П О С Т А Н О В Л Я Ю:

          1. Утвердить прилагаемые:
1.1. Положение о формировании муниципального задания на оказание муниципальных услуг (выполнение работ) в отношении муниципальных учреждений муниципального образования городское поселение Ревда Ловозерского района и финансовом обеспечении выполнения муниципального задания (далее – Положение) согласно приложению  № 1.
1.2.Порядок определения нормативных затрат на оказание муниципальными учреждениями муниципального образования городское поселение Ревда Ловозерского района муниципальных услуг (выполнение работ) согласно приложению № 2.
1.3.Примерную форму соглашения о порядке и условия предоставления субсидии на финансовое обеспечение выполнения муниципального задания на оказание муниципальных услуг (выполнение работ) согласно приложению № 3.
2.Признать утратившими силу  постановление администрации муниципального образования городское поселение Ревда Ловозерского района от 25.03.2011 №101 «О порядке формировании муниципального задания в отношении муниципальных учреждений муниципального образования городское поселение Ревда Ловозерского района и финансовом обеспечении выполнения муниципального задания, определения объема и условия предоставления субсидии муниципальным бюджетным и автономным учреждениям».
3.Настоящее постановление вступает в силу с 1 января 2016 года и распространяется на правоотношения, возникшие при формировании муниципального задания и расчете объема финансового обеспечения выполнения муниципального задания на 2016 год.
4. Пункт 17 раздела II Положения в части нормативных затрат на содержание не используемого для выполнения муниципального задания имущества не применяется при расчете объема финансового обеспечения выполнения муниципального задания, начиная с муниципального задания на 2019 год и на плановый период 2020 и 2021 годов.

5. До принятия нормативных правовых актов, предусмотренных абзацем первым пункта 8 раздела II Положения, но не позднее срока формирования муниципального задания на 2019 год и на плановый период 2020 и 2021 годов, нормы затрат, выраженные в натуральных показателях, определяются с указанием наименования нормы, ее значения и источника указанного значения в порядке, установленном абзацами вторым, третьим пункта 8 раздела II Положения.

       6. Разместить настоящее постановление на официальном сайте администрации муниципального образования городское поселение Ревда Ловозерского района.

      7.Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава администрации

муниципального образования

городское поселение Ревда

Ловозерского района                                                                     Г.К. Дюсембаев
С полным текстом нормативного акта можно ознакомиться на сайте администрации и Совета депутатов городского поселения Ревда Revda51.ru